



Tanvaldská 345  
463 11 Liberec 30  
IČO: 14866293

DIČ: CZ14866293

Tel.: 485 146 738  
E-mail: havel@spoltex.cz

### Předběžná cenová nabídka

Zadavatel: Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2  
Bc. Helena Straková, tel.: 739 541 585, e-mail: helena.strakova@kraj-lbc.cz

Zhotovitel: SPOLTEX spol. s r.o., Tanvaldská 345, 463 11 Liberec 30

Akce: Výměna koberců v kancelářích 417A, 417B, 422, 423  
Předběžný termín realizace: 22. - 30. 10. 2020

#### Kancelář 417A, 417B, 422

Materiál	Cena za m <sup>2</sup>	mj	Množství	mj	Celkem bez DPH		
Metál 75/400	248,00	Kč/m <sup>2</sup>	101,60	m <sup>2</sup>	25 196,80	Kč	
Penetrace R 766	13,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	1 228,24	Kč	
Opravný tmel RS 88	11,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	1 039,28	Kč	
Stěrka DX tl. 4 mm	120,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	11 337,60	Kč	
Lepidlo disperzní K 188	32,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	3 023,36	Kč	
Lepidlo rozpouštědlové	7,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	661,36	Kč	
Lišta TSL 55 á 2,50 m	45,00	Kč/ks	22,00	ks	990,00	Kč	
Siga páska do lišt	17,00	Kč/m	52,09	m	885,53	Kč	
Lišta přech.SH 30mm á 2,70 m	322,00	Kč/ks	2,00	ks	644,00	Kč	
Spojovací materiál	1200,00	Kč/mj	1,00	mj	1 200,00	Kč	
<b>Práce</b>							
Stržení+likvidace staré krytiny	45,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	4 251,60	Kč	
Přebroušení podkladu	30,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	2 834,40	Kč	
Příprava podkladu	15,50	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	1 464,44	Kč	
Oprava podkladu	15,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	1 417,20	Kč	
Stěrkování	42,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	3 968,16	Kč	
Penetrování	12,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	1 133,76	Kč	
Instalace koberce	55,00	Kč/m <sup>2</sup>	94,48	m <sup>2</sup>	5 196,40	Kč	
Instalace TSL lišt a kob.soklu	35,00	Kč/m	52,09	m	1 823,15	Kč	
Instalace přechodové lišty	100,00	Kč/m	1,66	m	166,00	Kč	
Přesun hmot	5100,00	Kč/mj	1,00	mj	5 100,00	Kč	
					<b>Celkem bez DPH 21%:</b>	<b>73 561,28</b>	<b>Kč</b>
<b>Celkem za místnosti vč. DPH 21%:</b>					<b>89 009,15</b>	<b>Kč</b>	

#### Kancelář 423

Materiál	Cena za m <sup>2</sup>	mj	Množství	mj	Celkem bez DPH	
Beat 75/400	248,00	Kč/m <sup>2</sup>	34,20	m <sup>2</sup>	8 481,60	Kč
Penetrace R 766	13,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	405,34	Kč
Opravný tmel RS 88	11,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	342,98	Kč
Stěrka DX tl. 4 mm	120,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	3 741,60	Kč
Lepidlo disperzní K 188	32,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	997,76	Kč
Lepidlo rozpouštědlové	7,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	218,26	Kč
Lišta TSL 55 á 2,50 m	45,00	Kč/ks	11,00	ks	495,00	Kč
Siga páska do lišt	17,00	Kč/m	23,50	m	399,50	Kč
Lišta přech.SH 30mm á 2,70 m	322,00	Kč/ks	0,66	ks	212,52	Kč
Spojovací materiál	1200,00	Kč/mj	1,00	mj	1 200,00	Kč

# PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ\_1003\_2020, SPOLTEX spol. s r.o.

Práce						
Střžení+likvidace staré krytiny	45,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	1 403,10	Kč
Přebroušení podkladu	30,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	935,40	Kč
Příprava podkladu	15,50	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	483,29	Kč
Oprava podkladu	15,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	467,70	Kč
Stěrkování	42,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	1 309,56	Kč
Penetrování	12,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	374,16	Kč
Instalace koberece	55,00	Kč/m <sup>2</sup>	31,18	m <sup>2</sup>	1 714,90	Kč
Instalace TSL lišt a kob.soklu	35,00	Kč/m	23,50	m	822,50	Kč
Instalace přechodové lišty	100,00	Kč/m	1,66	m	166,00	Kč
Přesun hmot	1700,00	Kč/mj	1,00	mj	1 700,00	Kč
					<b>Celkem bez DPH 21%:</b>	<b>25 871,17 Kč</b>
					<b>Celkem za místnost vč. DPH 21%:</b>	<b>31 304,12 Kč</b>
					<b>Celkem za všechny kanceláře bez DPH 21%:</b>	<b>99 432,45 Kč</b>
					<b>Celkem za všechny kanceláře vč. DPH 21%:</b>	<b>120 313,26 Kč</b>

Geny jsou kalkulovány bez DPH 21%.

Konečná cena se stanoví až na základě skutečné spotřeby materiálů a rozsahu prací, max. +10%.

V případě jakýchkoli vyžádaných změn oproti předběžné kalkulaci, musí být tyto písemně oboustranně potvrzeny v montážním deníku.

Vzhledem k členitosti jednotlivých zakreslených ploch koberece je celková plocha navýšena z důvodu nutných prořezů.

V případě instalace koberece lepením platí garance na tyto v rámci gar. výr. 24 měs., při řádném užívání a údržbě.

**Platební a dodací podmínky :**

Cena za dílo je splatná po dokončení a písemném předání díla objednateli převodem na BÚ zhotovitele : č.ú.: 845148461/0100 na základě vystavené celkové faktury za dodávku a provedení podlahářských prací se splatností 30 dnů.

V případě pozdní úhrady si zhotovitel vyhrazuje právo penalizace 0,05% denně z dlužné částky.

Zhotovitel nastoupí do objektu na vyzvání objednatelem, na základě písemně odsouhlasené předběžné cenové nabídky zhotovitele.

Předpokládaná doba prací: 7 pracovních dnů včetně technologické přestávky.

SPOLTEX spol. s r.o.  
 technik, ved. prodejny  
 Jan Havel  
 728 245 743

V Liberci dne 20. 10. 2020